Hochdruck-Rohre
Verkaufslänge in Meter
dunze
Superpressure
Technologies
Dunze GmbH
Cuxhavenerstraße 36 • 21149 Hamburg • Germany • Tel.: 040 50053381 • Fax: 040 50053382 • Website: www.dunze.de • E-Mail: sales@dunze.de
Rohr DN Nenndruck PN Bestell-Nr.
Ø [mm] [bar]
3/16" 0,6 14.000 2U01-14000-006
1/4"
2,3 4.200 2U02-04200-023
1,6 7.000 2U02-07000-016
1,0 10.000 2U02-10000-010
3/8"
3,2 4.200 2U03-04200-032
1,6 7.000 2U03-07000-016
1,6 10.000 2U03-10000-016
9/16"
8,0 2.500 2U04-02500-080
4,8 4.200 2U04-04200-048
3/4"
11,0 1.400 2U05-01400-110
3,2 12.000 2U05-12000-032
1,6 14.000 2U05-14000-016
1"
14,3 1.400 2U06-01400-143
11,0 2.100 2U06-02100-110
6,4 7.000 2U06-07000-064
30 mm
10,0 4.200 2M07-04200-100
5,0 1.400 2M07-01400-050
1 1/2"
23,8 1.000 2U08-01000-238
12,7 3.500 2U08-03500-127